
  
У К Р А Ї Н А

О Д Е С Ь К А   О Б Л А С Н А   Р А Д А 

Р І Ш Е Н Н Я

Про укладання контракту з директором Медичного училища
ім. В.О. Жуковського, що перебуває у спільній власності

територіальних громад сіл, селищ, міст області, повноваження
з управління яким делеговано 

обласній державній адміністрації

 Згідно з пунктом 20 частини 1, частиною 2 статті 43  Закону України
“Про місцеве самоврядування в Україні”, частиною 1 статті 14, частиною 2
статті  15,  пунктом  1  частини  1  статті  19,  пунктом  5  частини  1  статті  39
Закону України “Про місцеві державні адміністрації”, частиною 2 статті 23
КЗпП України, рішенням обласної ради від 22 вересня 2006 року № 73-V
«Про  майно  спільної  власності  територіальних  громад  сіл,  селищ,  міст
області,  управління яким здійснює обласна рада»,  розглянувши пропозиції
обласної  державної  адміністрації  щодо укладання  контракту  з директором
Медичного  училища  ім.  В.О.  Жуковського,  що  перебуває  у  спільній
власності  територіальних громад сіл,  селищ,  міст  області,  повноваження з
управління якими делеговано обласній державній адміністрації, обласна рада

ВИРІШИЛА:

   1. Укласти  контракт з Кожухар  Ольгою  Анатоліївною  на  посаді
директора Медичного училища ім. В.О. Жуковського строком на 5 років.

2.  Доручити  голові  обласної  державної  адміністрації  укласти
контракт із  зазначеною особою.

3.  Контроль  за  виконанням   рішення  покласти  на  постійні  комісії
обласної ради з питань управління майном спільної власності територіальних
громад області та з питань охорони здоров’я та соціальної політики.

  Голова обласної ради                                                                   А.І. Урбанський

22 вересня 2017 року
№ 506-VII


